
www.benu.cz

Tato cenová nabídka je platná pouze pro e-shop www.benu.cz. 
Neplatí pro lékárny BENU!

Víte, kolik bodů byste 
za svůj nákup získali?
Zaregistrujte se a získejte body i zpětně 
za všechny své nákupy na eshopu BENU!

top nabídka
E-shop nabízí:
Říjen / platnost: 1. 10. - 31. 10. 2023

Biomin IMUNO PROTECT
60 tobolek

Möller‘s želé rybičky
45 ks

WELEDA Mandlový pleťový krém
30 ml

Dr.Böhm Dýně superplus
30 tablet

Biomin IMUNO PROTECT je minerální a vitami-
nový doplněk stravy s obsahem vitaminu C, D 
a zinku. Přípravek neobsahuje cukr, lepek ani 

laktózu.

Žvýkací želé tablety s malinovou příchutí  ve 
tvaru rybiček s obsahem koncentrovaného ry-

bího oleje doplněného vitaminem D pro zdravé 
kosti a zuby. Pro děti od 3 let.

Neparfemovaný denní i noční krém pečuje o 
velmi citlivou pleť s náchylností k podráždění. 

Zklidňuje pokožku, obnovuje její přirozené 
funkce, vyživuje ji a chrání před vlivy vnějšího 

prostředí. Po použití je pleť svěží, příjemně 
vláčná a hebká na dotek.

Doplněk stravy Dr. Böhm® Dýně superplus 
podporuje zdraví močového měchýře a prostaty 
pomocí vysoce koncentrovaného dýňového ex-
traktu. Obsahuje také ženšen a selen, což jsou 

důležité cenné látky pro zdraví mužů.

269 KčDoplněk stravy Doplněk stravy Kosmetický přípravek

Doplněk stravy

Výhodná 
nabídka

399 Kč

329 Kč

1+1

379 Kč
339 Kč

Výhodná 
nabídka

Výhodná 
nabídka -21% Výhodná 

nabídka



e-shop nabízí:

Enterol 250 mg
10 tobolek

Quixx® nosní sprej
30 ml

Lioton gel
100 g

Vagisan HydroKrém
25 g

K podpůrné léčbě akutního infekčního průjmu 
u dětí i dospělých, k prevenci kojeneckých prů-
jmů, k podpůrné léčbě syndromu dráždivého 
tračníku, k léčbě a prevenci průjmů způsobe-

ných antibiotiky. Účinnou látka je Saccharomy-
ces boulardii CNCM I-745 siccatus 250,0 mg

Účinně pomáhá uvolnit ucpaný nos při nachla-
zení, chřipce a alergii. Nevyvolává závilost, 

bezpečný při dlouhodobém užívání. K úlevě od 
ucpaného nosu.

Lioton je léčivý přípravek určený k léčbě zánětu 
povrchových žil, chronické žilní nedostatečnos-
ti, hematomů (modřin) a otoků, ale také poúra-
zových poškození svalů, šlach a vazů. Obsahuje 

účinnou látku Heparinum natricum.

Vagisan HydroKrém je zvlhčující krém určený 
pro ženy pro aplikaci do pochvy a na vnější 

intimní oblasti pokožky. Používá se při pocitech 
suchosti, pálení či svědění. Lze jej použít také v 
případě bolesti při pohlavním styku. Neobsahu-

je hormony ani parfemaci.

189 Kč 129 Kč 225 KčDoplněk stravy Zdravotnický prostředek k aplikaci do nosu

Volně prodejný lék k vnějšímu užití

Zdravotnický prostředek

Bepanthen Baby
100 g

NIVEA Cellular Luminous630
40 ml

Prověřená ochrana pro miminka i maminky. Po-
máhá chránit zadeček před vznikem opruzenin, 
hydratuje a přirozeně regeneruje i tu nejcitlivěj-

ší pokožku, bez barviv a parfemace. Vhodný k 
péči o bradavky při kojení a o suchou pokožku.

Nivea Denní krém proti pigmentovým skvrnám 
Cellular Luminous630 působí na redukci pig-

mentových skvrn a předchází jejich opětovné-
mu vzniku a tím sjednocuje tón pleti. Zabra-

ňuje jejímu předčasnému stárnutí a zanechá ji 
hydratovanou a hebkou na dotek.

279 KčKosmetický přípravek Kosmetický přípravek

Výhodná 
nabídka

699 Kč
759 Kč

-8%

349 Kč

-10%

-13%Výhodná 
nabídka -10%

249 Kč

Výhodná 
nabídka

-10%
Výhodná 
nabídka



Říjen / platnost: 1. 10. – 31. 10. 2023
Tato cenová nabídka je platná pouze pro e-shop
www.benu.cz. Neplatí pro lékárny BENU!

MaxiMag Hořčík 375mg+B6
150 tobolek

ASCORVITA MAX
30 potahovaných tablet

Dologel gel na prořezávání zoubků
25 ml

HypnoX® L-tryptofan+bylinky
30 kapslí

Inhalátor Nami Cat
1 ks

Zaječická hořká voda 
500 ml

MaxiMag Hořčík 375 mg + B6 je doplněk 
stravy obsahující hořčík a vitamín B6. Minerální 
přípravek obsahující 375 mg hořčíku a 1,4 mg 

vitaminu B6 v 1 tobolce. 100 % denní doporuče-
né dávky hořčíku a vitaminu B6 v jedné tobolce.

Vitamin C 1000 mg s dvoufázovým uvolňová-
ním, vitamin D3 2000 IU a zinek 10 mg k účinné 

podpoře vaší  imunity.

Ústní masážní gel s přírodními složkami ke 
zmírnění bolestivých příznaků způsobených 

poraněním dásní, následnými záněty a prořezá-
váním zoubků u dětí a kojenců. Díky přírodním 
složkám nezatěžuje organismus a lze jej proto 

aplikovat i několikrát denně.

Všechny složky tohoto produktu byly pečlivě 
vybrány s přihlédnutím k jejich pozitivnímu 

vlivu na lidský organismus. Kombinace 12 aktiv-
ních složek s jedinečnými vlastnostmi umožňuje 

docílit jejich vzájemného působení v oblasti 
podpory zdravé spánkové hygieny.

Kompresorový přístroj s přívetivým desingem 
pro děti. Účinná pomoc při ucpaném nosu, běž-
ných nachlazeních, alergické rýmě. Vhodný také 

při nachlazení i při běžné chřipce, občasných 
dýchacích potížích i pro léčbu horních a dolních 

dýchacích cest.

Zaječická hořká voda je přírodní velmi silně 
mineralizovaná voda se zvýšeným obsahem 

fluoridů, hypertonická, síranohořečnatá z 
přírodního léčivého zdroje. Zaječická je balena v 
přírodním stavu, případný sediment je nezávad-

ný přírodní jev.

169 Kč 239 Kč 35 Kč
39 Kč

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Zdravotnické prostředky

Doplněk stravy

Zdravotnický prostředek

Minerální voda

-5% -26%

-10%-8%

289 Kč
349 Kč

-17%

135 Kč
149 Kč

-9% -10%

1 199 Kč
1 329  Kč

1+1-5%-6%



e-shop nabízí:

Bactoral BABY
30 sáčků

Kendamil Premium 2 HMO
Pokračovácí mléko, 800 gy

Goji Original 100% juice BIO
750 ml

HERBEX Průduškový čaj
20 x 3 g

Orální probiotikum pro doplnění přátelské 
mikrobioty krku, dutiny ústní a středouší pro 

děti od 1 roku. Obsahuje probiotickou kulturu 
Streptococcus salivarius K12, která tvoří pepti-
dy salivaricin A2 a salivaricin B tzv. bakteriociny.

Pokračovací mléčná kojenecká výživa v prášku. 
Potravina je určená pro výživu kojenců od 

ukončeného 6. do 12. měsíce. Nová receptura 
s oligosacharidem mateřského mléka HMO 

(3´GL) a prebiotky (GOS a FOS) vznikla na zákla-
dě 60letého výzkumu a vývoje.

59 Kč

Pečlivě za studena lisovaná BIO šťáva výhrad-
ně z čerstvých, ručně sbíraných a přiměřeně 
zralých plodů kustovnice čínské. Jde o sku-

tečně přírodní produkt v biokvalitě, při jehož 
zpracování nebyly použity žádné konzervanty, 

zahušťovadla či jiné přísady.

HERBEX Průduškový čaj obashuje mátu pepr-
nou, jitrocel kopinatý a řebříček obecný. Máta 

peprná, jitrocel kopinatý a řebříček obecný 
přispívají normální funkci dýchacího systému.

389 Kč 459 Kč 49 KčDoplněk stravy Pokračovací mléčná výživa pro malé děti

Potravina

Bylinný čaj

GS Extra Strong Multivitamin
60 + 60 tablet

GS Extra Strong Vitamin D3
2000 IU, 90 kapslí

Extra silný, extra účinný multivitamin obohace-
ný o unikátní STRONG KOMPLEX - extra dávka 

vitaminu C, dále lutein, acitin a echinacea.

Extra silný vitamin D3 - 2000 IU vitaminu v 
jediné kapslsi. Vitamin D podporuje normální 

funkci imunitního systému a uchování normální 
stavu kostí a zubů. 

349 KčDoplněk stravy Doplněk stravy 159 Kč
189 Kč

-16%-17%

319 Kč
349 Kč

529 Kč449 Kč

-9%

-13%

419 Kč

-17%-13%



Říjen / platnost: 1. 10. – 31. 10. 2023
Tato cenová nabídka je platná pouze pro e-shop
www.benu.cz. Neplatí pro lékárny BENU!

Rakytník Original 100% juice 
BIO, 750 ml

iWhite Sonický kartáček
S aktivním uhlím

Condrosulf 400mg 
60 tobolek

Biorepair Plus Sensitive Teeth
75 ml

TePe MK Original 0,4 mm růžové 
6 ks

Elixír pro podporu imunity – čistá přírodní šťáva 
z vysokohorské odrůdy tibetského rakytníku, 
který přispívá k normální funkci imunitního 

systému. Bez ředění či konzervantů.

Sonický zubní kartáček odstraňuje skvrny, eli-
minuje zápach z dutiny ústní a zabraňuje šíření 
bakterií. Může být dobíjen z PC, power banky, 
auta nebo z telefonu. Pracuje na principu uni-

kátních vibrací a disponuje pěti čistícími režimy 
a časovačem.

CONDROSULF je určen k léčbě degenerativních 
onemocnění kloubů, zejména osteoartrózy 

kolenního (gonartrózy) nebo kyčelního (koxar-
trózy) kloubu mírného až středního stupně 

a osteoartrózy kloubů prstů ruky.  Obsahuje 
účinnou látku Chondroitini natrii sulfas.

Vysoce koncentrované složení s microRepair® 
na opravu zubní skloviny. Tvoří přirozenou 

bariéru proti přecitlivělosti na zubu. Poskytuje 
úlevu od bolesti způsobené vysokou citlivostí 
dentinu. Uzavírá dentinové kanálky a snižuje 

citlivost od první aplikace.

TePe Original Mezizubní kartáčky růžové mají 
velikost 0,4 mm. Drátek je potažený plastem 

pro maximální ochranu dásní a citlivých zubních 
krčků. Jsou vysoce odolné proti zlomení a mají 
plochou rukojeť pro pohodlné a přesné čištění.

109 Kč

 1 899 Kč 99  Kč

99 KčPotravina

Sonický zubní kartáček

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití

Zdravotnický prostředek

Mezizubní kartáčky

-9%

-9%

319 Kč 429 Kč
49 Kč

-9%

109 Kč509 Kč

-20%

-16%

-10%
Výhodná 
nabídka



e-shop nabízí:

Akce platí pouze v e-shopu BENU.cz od 1. 10. do 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. Nevztahují se na produkty II. jakosti. 
 Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Cílem tohoto 
informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 
Nepřekračujte doporučenou denní dávku a uchovávejte mimo dosahu dětí. Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.

INDULONA Měsíčková
Krém na ruce, 85 ml

TEREZIA Vitamin D3 baby 
Od narození, 400 IU, 10 ml

Revital Vitamin D3 Forte
1000 IU, 90 tablet

TEREZIA Hlíva ústřičná
S rakytníkovým olejem, 100 + 100 kapslí

Kolostrum Forte 500mg 
60 tobolek

Indulona s výtažkem z měsíčku lékařského je 
hydratační krém se zvláčňujícím efektem pro 
normální a citlivou pokožku. Krém pokožku 

zvláčňuje, zjemňuje a vyhlazuje. Měsíček lékař-
ský má výrazně protizánětlivé účinky s hojivým 

působením na pokožku.

Kapky s obsahem vitaminu D, který podporuje 
zdraví kostí, svalů a zubů. Zejména pro kojence 
a batolata je nezbytný pro růst pevných kostí 

a zubů.

Revital Vitamin D3 Forte 1000 IU je doplněk 
stravy ve formě tablet, který obsahuje vysoké 

množství vitaminu D3 (cholekalciferol). V 
lidském organismu nebývá vždy přítomen v do-
statečném množství, a proto je dobré vitamin 
D3 doplňovat potravou, nebo doplňky stravy.

Doplněk stravy ve formě kapslí obsahující hlívu 
ústřičnou a rakytníkový olej. Hlíva ústřičná 
obsahuje širokou škálu biologicky aktivních 

látek – betaglukany, houbovou vlákninu a další. 
Rakytníkový olej je nejvzácnější látkou z plodů 

rakytníku řešetlákového. 

Kolostrum Forte je doplněk stravy obsahující 
kolostrum. Kolostrum je tekutina mléčné žlázy, 
která se objevuje do 72 hodin po porodu. Jedná 
se o biologicky vysoce hodnotný komplex látek 
obsahující 30 % imunoglobulinů a další aktivní 

složky.

69 Kč

185 Kč

79 Kč

619 Kč

319 Kč

219 Kč

99 Kč 399 Kč

Kosmetický přípravek

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

Doplněk stravy

-9%

-16%

-20%

-5%

-26%-5%
Výhodná 
nabídka -9%-20%

-9%-5%
Výhodná 
nabídka


